یہاں تک کہ ایک بد بخت نے جب آپ پر تلوار سے وار کیا تو آپ کے خون کے قطرے قرآن پر گرے اور آپ نے جان جان آفریں کے سپرد کر دی۔
(الاستیعاب تذکرہ حضرت عثمان)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 6 دسمبر 2008ء 37 و 38 جلد 1387 ش 58-93 نمبر 278

حضور انور کا خطبہ عید الاضحیٰ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ عید الاضحیٰ
قادیان دارالامان سے 9 دسمبر 2008ء کو
صبح ساڑھے نو بجے (پاکستانی وقت) ایم ٹی
اے پر براہ راست نشر ہوگا۔ احباب بھر پور
استفادہ فرمائیں۔

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ